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Sichtlagerkasten ProfiPlus Box Grof3e 5
Stapelsichtboxen in Profiqualitét
Hohe Belastbarkeit und Bestandigkeit zeichnen dieses Stapelsichtboxensystem besonders aus

® aus PP-Kunststoff

e stapelbar - Stapelkompatibel zu ProfiPlus Compact und weiteren (iblichen Boxen
e hoch belastbar und formstabil durch Rippenverstarkungen an den Bodenrdndern
e besténdig gegen Harze, Laugen, Fette, Ole etc.

e temperaturbestandig von -10° bis +60°

e Rollbahn geeignet durch glatten Unterboden

e Traglast: 35 kg / Auflast: 40 kg

e AuBenmaBe: (B)310 x (T)500 x (H)200 mm

e NutzmaBe: (B)275 x (T)390 x (H)165 mm

Verfiighar in vier Farben und sieben GréBen
Erh6hung des Nutzwerts durch Zubehdr wie Trennstege oder Einsteckschilder

Anwendungsbeispiele:

- zur Einrichtung von Lagern
- Bereitstellen von Ware

- Organisation von Kleinteilen

Fir wen geeignet:
- Lager

- Werkstatt

- Baumarkt

- zu Hause
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ProfiPlus Box 5, blau PrBfiPlus Box 5, gelb

ProfiPlus Box 5, griin ProfiPlus Box 5, rot Symbolbild: Ansicht inkl. optionalem Zubehtr

Zeigt die Auswahl an GroBen und Farben
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Produkt Ausfiihrung MaRe
Sichtlagerkasten ProfiPlus Box 5 Traglast: 35 kg (B)310 x (1500 x (H)200 mm
(B)310 x (T)500 x (H)200 mm
Traglast: 35 kg (B)310 x (1500  (H)200 mm
(B)310x (T)500 x (H)200 mm
Traglast: 35 kg (B)310 x (T)500 x (H)200 mm

Zubehdr: Einsteckschild
Zubehdr: Tragestange
Zubehdr: Trennsteg (1&ngs)

Farbe

blau
gelb
grau
grlin
rot

Hersteller-
Nummer

456216
456218
456225
456219
456217
455708
456181
455543

Bestell-
Nummer

71510030
71510032
71510034
71510033
71510031
71510086
71510104
71510082
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