









Sichtlagerkasten ProfiPlus Box Größe 5

Stapelsichtboxen in Profiqualität

Hohe Belastbarkeit und Beständigkeit zeichnen dieses Stapelsichtboxensystem besonders aus

- aus PP-Kunststoff
- stapelbar Stapelkompatibel zu ProfiPlus Compact und weiteren üblichen Boxen
- hoch belastbar und formstabil durch Rippenverstärkungen an den Bodenrändern
- beständig gegen Harze, Laugen, Fette, Öle etc.
 temperaturbeständig von -10° bis +60°
- Rollbahn geeignet durch glatten Unterboden
 Traglast: 35 kg / Auflast: 40 kg
 Außenmaße: (B)310 x (T)500 x (H)200 mm

- Nutzmaße: (B)275 x (T)390 x (H)165 mm

Verfügbar in vier Farben und sieben Größen Erhöhung des Nutzwerts durch Zubehör wie Trennstege oder Einsteckschilder

Anwendungsbeispiele:

- zur Einrichtung von Lägern
- Bereitstellen von Ware
- Organisation von Kleinteilen

Für wen geeignet:

- Lager
- Werkstatt
- Baumarkt
- zu Hause



Zeigt die Auswahl an Größen und Farben

Produkt	Ausführung	Maße	Farbe	VE	Hersteller- Nummer	Bestell- Nummer
Sichtlagerkasten ProfiPlus Box 5	Traglast: 35 kg	(B)310 x (T)500 x (H)200 mm (B)310 x (T)500 x (H)200 mm	blau gelb		456216 456218	71510030 71510032
	Traglast: 35 kg	(B)310 x (T)500 x (H)200 mm	grau		456225	71510034
	T 1 051	(B)310 x (T)500 x (H)200 mm	grün		456219	71510033
Zubehör: Einsteckschild	Traglast: 35 kg	(B)310 x (T)500 x (H)200 mm	rot		456217 455708	71510031 71510086
Zubehör: Tragestange					456181	71510104
Zubehör: Trennsteg (längs)					455543	71510082